Quand je me trouve [Version I]	18
Quand je me trouve [Version II]	40
Quand je me trouve [Version III]	124
Quand je vous ayme ardemement	12
Quand viendra la clarté	28
Que te sert amy d'estre ainsi	126
Qui en terre desire voir le ciel	112
Qui n'a senti qu'une flamme	111
[2. pt. – Avecques trop de fiance]	
Qui pourra dire la douleur	36
Qui veut du ciel et de nature	119
Robin par bois et campagnes	108
Rosignolet du bois qui chante	115
Sa grand beauté	107
Si ce n'est amour, qu'est-ce	43
Si faux danger sçavoit	86
Si j'ay deux serviteurs	62
Si la beauté de ma dame	8
Si le bien qui au plus grand bien	100
Si mon cueur a fait offence	101
[2. pt. – Vous me pouvez]	
Si sa vertu et grâce à l'aymer	9
Si vous regardez ma dame	105
Si vous voulez estre aymée	98
S'on pouvoit acquerir ta grace	63
Souspirs ardents, parcelles de mon âme	59
Souvent amour ne sçay pourquoy	34
Tant que mon oeil	97
Ta privauté d'amour	93
Tousjours vous me semblates belle	121
Tout au rebours de mon affaire	14
Tout le desir et le plaisir	61
Vielle plus vielle	125
Vive sera et tousjours pardurable	32
Vostre doux entretien	15
Voulant amour sans parler	1
Vous n'aurez plus mes yeux	30
Vous ne pouvez au moins	104
Vous perdez temps de me dire	2
At trepida et coeptis	54
Integer vitae scelerisque	66
Montium custos nemorumque	67
Poscimur, si quid vacui	65
Vitam que faciunt beatiorem	55

N. B. Chansons 1–64 appear in volume 8, 65–126 in volume 9.

65.

Pos - ci - mur, si quid va - cu - i sub um - bra, Lu - si - mus

te - cum, quod et hunc in an - num, Vi - vat et plu - reis: a - ge dic La -

ti - num, Bar - bi - te car - men, Bar - bi - te car - men.

2 Lesbio primum modulate civi:
 Qui ferox bello, tamen inter arma,
 Sive iactatam religarat udo
 Litore navim.

3 Liberum et Musas Veneremque et illi
 Semper hærentem puerum canebat,
 Et Lycum nigris oculis nigroque
 Crine decorum.

4 O decus Phoebi et dapibus supremi
 Grata testudo Iovis, o laborum
 Dulce lenimen, mihi cumque salve
 Rite vocanti.

66.

In - te - ger vi - tæ sce - le - ris - que pu - rus, Non